C?J~~de~
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° O 1 O 9 / 2 O 1 7

~~~~8~6~~~~ti~e suas atribuições legais

_~~~~§§~~~~Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria,
competente, para ver1 a pdssibiüdade d~ realizar melhoria na passarela do Rio do

1 .

Pinto, na localidade do Sitio do CamQo.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, Morretes, 04 de Abril de 2017.

ENCAMINHe-se
em~~.~ ..I..kKf
.".:.y~ ....• ··Pre·s"fde·nie .... · .....

CÂlvIARA MUNICIPAL DE MORRETES

X:J0LO

Recebidoem /, q I àsà hs.

~~ Marcela da Silva Elias
Vereldora

www.camaramorretes.pr.gov.br
RuaConselheiro Sinimbú, 50 Fone/Fax (41) 3462 1386

CEP:83.350-000 Morretes Paraná